
1/7 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 15-18 

Período: del 17 de agosto del 2018 al 29 de agosto del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

243 
246 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

188 
191 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

55 
55 

Valor de venta total $8,255,970.00 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

15001 1197980 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

NAYARIT NÚMERO 102-A MANZANA 13

LOTE 26 FRACCIONAMIENTO MÉXICO

AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES C.P.

20270.

TESOFE TRANSFERENTE $193,000.00 $201,000.00 Cenovich18

15003 2617762 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (CASA

HABITACIÓN) EN CALLE CULTURA

TLAPANECA NÚMERO 109 NÚMERO

INTERIOR 20 LOTE 20 MANZANA 15

COLONIA MIRADOR DE LA CULTURAS II

CÓDIGO POSTAL 20174. AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES.

SAT FISCO FEDERAL $97,000.00 $116,100.00 LUISMACIAS

15004 2514490 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN AVENIDA

CALAFIA LOTE 7 MANZANA 003-334

FRACCIONAMIENTO REAL CALAFIA LA PAZ

BAJA CALIFORNIA SUR C.P. 23088.

SAT FISCO FEDERAL $139,000.00 $139,002.00 daniel27

15005 2557645 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN LOTE 3

MANZANA 1 SECCIÓN 2 POLÍGONO III DEL

PUERTO SAN CARLOS CÓDIGO POSTAL

23740. COMONDÚ BAJA CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $23,250.00 $27,236.00 Manuel66

15006 1994659 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

BENITO JUÁREZ LOTE 3 MANZANA 18 A

ZONA 1 POBLADO EL TRIUNFO CÓDIGO

POSTAL 23210. LA PAZ BAJA CALIFORNIA

SUR.

TESOFE TRANSFERENTE $24,700.00 $29,000.00 jservinada

15007 2541449 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE MIGUEL LIERA

IBARRA LOTE 3 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 SIPSEMX01



2/7 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

15013 2541458 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 10 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUIZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $13,000.00 $13,000.00 Compras2015

15014 2541459 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 11 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 Compras2015

15015 2541460 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 12 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 Compras2015

15016 2541461 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 13 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 Compras2015

15017 2541462 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 14 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 Compras2015

15018 2541463 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 15 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 Compras2015

15019 2541464 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 16 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 Compras2015

15020 2541465 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 17 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $12,250.00 $12,250.00 JesusHJara

15021 2541466 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE DIVISIÓN DEL

NORTE LOTE 18 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUIZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $13,000.00 $13,000.00 JesusHJara

15023 1385551 PJ (3), CE (6) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN LOTE 6

MANZANA 35 ZONA 1 POBLADO EL

NARANJO CANDELARIA CAMPECHE C.P.

24336.

FONDO DE 

DESINCORPORACION DE 

ENTIDADES

$29,200.00 $29,200.00 MJPH2015

15027 941920 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UNIFAMILIAR EN UNA

PLANTA QUE CONSTA DE SALA COMEDOR

COCINA BAÑO COMPLETO CUATRO

RECAMARAS Y PATIO DE SERVICIO

UBICADA EN LA FRACCIÓN DE LOTE D

MANZANA 8 DEL FUNDO LEGAL DE LAS

FLORES O AVENIDA LAS PALMAS SIN

NÚMERO. VICTORIA DURANGO.

TESOFE TRANSFERENTE $43,000.00 $45,100.00 MITRENF53



3/7 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

15028 2659690 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CALLE CAÑADA DE

CARACHEO NÚMERO 341 LOTE 33

MANZANA C COLONIA CAÑADA DE

CERVERA EJIDO DE CERVERA CÓDIGO

POSTAL 36257 GUANAJUATO

GUANAJUATO.

SAT FISCO FEDERAL $176,500.00 $190,000.00 cardia2609

15031 2516049 PJ (3), CE (1) BODEGA COMERCIAL CALLE CARRETERA

ESTATAL ROMITA-IRAPUATO MANZANA

11 Z-1 (DEBE DECIR 5) LOTE 25 COLONIA

ARANDAS CÓDIGO POSTAL 36626

IRAPUATO GUANAJUATO.

SAT FISCO FEDERAL $193,794.00 $195,000.00 AGROEMPRESAS

15033 2361291 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE SERGIO CANO

MELÉNDEZ NÚMERO 211 COLONIA

UNIDAD DEPORTIVA CÓDIGO POSTAL

37237 LEÓN DE LOS ALDAMA

GUANAJUATO.

TESOFE TRANSFERENTE $177,500.00 $177,550.00 danycrespo

15034 2502494 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN CON USO

DE BODEGA CALLE OCÉANO ÁRTICO

NÚMERO 1811 MANZANA 13-D LOTE. 2

COLONIA SANTA MARÍA DEL GRANJENO

CÓDIGO POSTAL 37520 LEÓN DE LOS

ALDAMA GUANAJUATO.

TESOFE TRANSFERENTE $447,169.00 $447,280.00 Leon

15035 2541446 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN CON USO

DE BODEGA CALLE OCÉANO ÁRTICO

NUMERO 1809 MANZANA 13-D LOTE. 3

COLONIA FRACCIONAMIENTO SANTA

MARÍA DEL GRANJENO CÓDIGO POSTAL

37520 LEÓN DE LOS ALDAMA

GUANAJUATO.

SAT FISCO FEDERAL $478,481.00 $478,581.00 Leon

15041 2106055 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE HONOLULU

MANZANA 42 LOTE 6 COLONIA UNIDAD

HABITACIONAL SIMÓN DÍAZ EL AGUAJE

CÓDIGO POSTAL 78380 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

TESOFE TRANSFERENTE $116,500.00 $117,500.00 jllamas

15042 2565480 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (CASA

HABITACIÓN) EN CALLE PRIVADA CHOPOS

NÚMERO 263-H LOTE 12 MANZANA

MÓDULO PRIVADA CHOPOS LT 12

COLONIA PRIVADAS DE JACARANDAS

CÓDIGO POSTAL 78176 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

SAT FISCO FEDERAL $318,500.00 $328,500.00 Ethompson83

15044 2613661 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE CARLOS GÓMEZ

MADRAZO NUMERO 213 MANZANA 15

LOTE 4 COLONIA FRACCIONAMIENTO LAS

MERCEDES CIELO CLARO VILLA DE POZOS

SAN LUIS POTOSÍ. CÓDIGO POSTAL 78394.

SAT FISCO FEDERAL $138,000.00 $139,000.00 jllamas

15046 1554249 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

UBICADA EN CALLE RÍO FUERTE NÚMERO

1357 LOTE 14 MANZANA 3 PLANTA BAJA

COLONIA INFONAVIT PALOS VERDES LOS

MOCHIS AHOME SINALOA C.P. 81229.

TESOFE TRANSFERENTE $38,300.00 $81,000.00 sinletras5

15048 2142752 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL

UBICADO EN LA PLANTA ALTA DE LA CALLE 

PALO DE OCOTE NÚMERO 120-A ESQUINA

CON RÍO FUERTE COLONIA INFONAVIT

PALOS VERDES LOS MOCHIS AHOME

SINALOA C.P. 81229.

TESOFE TRANSFERENTE $29,800.00 $29,800.00 vigilas02



4/7 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

15056 2505641 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

CERRO CHAPULTEPEC PONIENTE NÚMERO

751 LOTE 35 MANZANA 124 COLONIA

RESIDENCIAL VILLA BONITA CULIACÁN

SINALOA C.P. 80199.

SAT FISCO FEDERAL $121,000.00 $151,000.00 kayanasa

15062 2590705 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE MÉRIDA

NÚMERO 2106-A LOTE 14 MANZANA 275

CUARTEL 29 COLONIA JARIPILLO CÓDIGO

POSTAL 82136. MAZATLÁN SINALOA.

SAT FISCO FEDERAL $135,000.00 $162,950.00 rafael1207

15063 1658751 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

CONSTITUCIÓN DE 1857 LOTE 19

MANZANA IV FRACCIONAMIENTO LA

VILLITA NAVOLATO SINALOA C.P. 80324.

TESOFE TRANSFERENTE $107,000.00 $108,100.00 cecimagq55

15064 2643733 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CONFORMADO POR

DOS LOTES DE TERRENO UBICADO EN

CALLE PROYECTADA PRADERAS DEL

JARDÍN NÚMEROS 472 Y 478 LOTES 8 Y 9

MANZANA 18 ENTRE AVENIDAS

PRADERAS Y VALLE DORADO COLONIA

RESIDENCIAL PRADERAS LOCALIDAD

GUAMUCHIL CÓDIGO POSTAL 81475.

SALVADOR ALVARADO SINALOA.

SAT FISCO FEDERAL $42,750.00 $102,100.00 jose1167

15071 1942309 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

YUCAS NÚMERO 14 LOTE 18 MANZANA 38

COLONIA SONACER HERMOSILLO

SONORA C.P. 83174.

TESOFE TRANSFERENTE $98,750.00 $99,800.00 gorrion66

15072 2141111 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN PERIFÉRICO

ORIENTE (ANTES CALLE 18 DE MARZO)

NÚMERO 14 LOTE 3 MANZANA VI-A

COLONIA EL RANCHITO (CUARTEL

FERROCARRIL) HERMOSILLO SONORA C.P.

83050.

TESOFE TRANSFERENTE $83,000.00 $83,000.00 ELPRIMEROGANA

15073 2283013 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE EQUITACIÓN SUR

NÚMERO 51 LOTE 6 MANZANA III

FRACCIONAMIENTO RÍO BONITO CUARTA

ETAPA HERMOSILLO SONORA C.P. 83300.

TESOFE TRANSFERENTE $91,750.00 $171,000.00 kimkimkim8

15090 2081593 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE CIRCUITO

VILLAFONTANA NÚMERO 11 MANZANA 2

LOTE 6 COLONIA VILLAFONTANA CÓDIGO

POSTAL 98612 GUADALUPE ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE $137,000.00 $167,700.00 luisoc17

15091 2081595 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CALLE PRINCIPIO DE

UNIDAD MANZANA F LOTE 8 COLONIA

FRACCIONAMIENTO 3A. SECCIÓN OJO DE

AGUA DE LA PALMA CÓDIGO POSTAL

98606. GUADALUPE ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE $43,000.00 $43,000.00 ROLAN2008

15115 1818382 PJ (3), CE (1,2) TERRENO BALDÍO UBICADO EN MANZANA

XIII LOTE 68 COLONIA CONJUNTO

URBANO RANCHO SAN DIEGO CÓDIGO

POSTAL 51924. IXTAPAN DE LA SAL

ESTADO DE MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL $404,250.00 $405,000.00 RLARA01



5/7 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

15117 2062270 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN

ACTUALMENTE CALLE DE LOS DUENDES

LOTE 152 A COLONIA LOMA SANTA

BERTHA SEGUNDA SECCIÓN DEL

FRACCIONAMIENTO CAMPESTRE

DENOMINADO GRANJAS LAS CABAÑAS

CÓDIGO POSTAL 54658. TEPOTZOTLÁN

ESTADO DE MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL $543,000.00 $544,007.00 ramirri84

15118 2334837 PJ (0), CE (1) TERRENO BALDÍO UBICADO EN CALLE

ACERA QUE VA AL PONIENTE ENTRE LAS

CALLES SAN CARLOS AL PONIENTE Y LA

CALLE SAN FRANCISCO AL PONIENTE

MANZANA 11 LOTE 1 COLONIA

FRACCIONAMIENTO MARIANO ESCOBEDO 

CÓDIGO POSTAL 54946. TULTITLÁN DE

MARIANO ESCOBEDO ESTADO DE

MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL $136,500.00 $136,600.00 FISCAL01

15137 2288002 PJ (3), CE (1) TERRENO SIN CONSTRUCIÓN EN CALLE

PROFESORA MANUELA VARGAS ESTRADA

ESQUINA CALLE CIRCUITO PONIENTE

QUINTÍN RUEDA VILLAGRÁN SIN NÚMERO

LOTE 28 FRACCIONAMIENTO RINCONADA

EL VENADO RINCONADAS DEL VENADO I

CÓDIGO POSTAL 42185. MINERAL DE LA

REFORMA HIDALGO.

SAT FISCO FEDERAL $128,250.00 $129,255.00 LICANTONI9

15141 2724860 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN LOTE III

MANZANA H COLONIA PARQUE DE

POBLAMIENTO HIDALGO UNIDO

PIRACANTOS IV CÓDIGO POSTAL 42032.

PACHUCA DE SOTO HIDALGO.

SAT FISCO FEDERAL $217,500.00 $391,000.00 garnica68

15142 1932816 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

ALDAMA NÚMERO 213 COLONIA CENTRO

CÓDIGO POSTAL 42000. PACHUCA DE

SOTO HIDALGO.

SAT FISCO FEDERAL $320,250.00 $320,255.00 mougly995

15146 1849865 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

PARAÍSO NÚMERO 38 LOTE 153 MANZANA 

VIII FRACCIONAMIENTO EL PARAÍSO.

TEPEJI DEL RÍO DE OCAMPO HIDALGO.

SAT FISCO FEDERAL $216,000.00 $216,000.00 roysubastas

15149 2528226 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO EN EL TERCER

NIVEL DEL EDIFICIO 2002 DEPARTAMENTO

53-A MANZANA L DEL CONDOMINIO

MARCADO CON LOS NÚMEROS 2000 Y

2002 AVENIDA UNIVERSO COLONIA LA

AURORA PUERTO VALLARTA JALISCO

CÓDIGO POSTAL 48338.

SAT FISCO FEDERAL $288,750.00 $288,750.00 Gorba1020

15160 1858244 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

CRUZ DEL SUR NÚMERO 206 LOTE 17

MANZANA P FRACCIONAMIENTO CIUDAD

SOL LA PIEDAD MICHOACÁN DE OCAMPO

CÓDIGO POSTAL 59301. LA PIEDAD

MICHOACÁN DE OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL $267,750.00 $267,900.00 Omar0055



6/7 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

15166 2186660 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN LA

FRACCIÓN DE TERRENO SITUADO EN EL

PUNTO CONOCIDO COMO CAMECUARO

RÍO ADENTRO DISTRITO DE ZAMORA

CÓDIGO POSTAL 59750. TANGANCÍCUARO

MICHOACÁN DE OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL $34,000.00 $36,000.00 Solucionescr

15171 754464 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

FRANCISCO J. MUGICA NÚMERO 20

COLONIA EL DESIERTO ZINAPÉCUARO

MICHOACÁN DE OCAMPO CÓDIGO

POSTAL 58933.

FIDERCA $526,500.00 $558,504.00 CAGVIG

15172 1702439 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

A CALDERÓN LOTE 16 MANZANA 1

FRACCIONAMIENTO ARBOLEDA DEL

CENTENARIO GRANJA TERESITA

CASASANO CÓDIGO POSTAL 62748.

CUAUTLA MORELOS.

SAT FISCO FEDERAL $86,500.00 $86,500.00 VADER

15176 1957001 PJ (0), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO EN EL CONJUNTO

HABITACIONAL LA JOYA EDIFICIO 2

DEPARTAMENTO 502 CALLE CAMPESINO

SIN NÚMERO. JIUTEPEC MORELOS.

SAT FISCO FEDERAL $216,000.00 $250,200.00 anitasae

15231 2651010 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADO EN CALLE REPÚBLICA NÚMERO

70 Y 76 LOCAL 1 DEL NIVEL OPALO QUE

FORMA PARTE DEL CONDOMINIO

DENOMINADO TAPATIO CENTRO JOYERO

DE GUADALAJARA COLONIA CENTRO

GUADALAJARA JALISCO C.P. 44000.

(SERVIDUMBRE DE PASO).

SAT FISCO FEDERAL $285,930.00 $301,000.00 Gorba1020

15234 2708848 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR UBICADO

EN RETORNO DE LOS ENEBROS NÚMERO

78 LOTE 12 MANZANA VII

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA C.P. 83118.

SAT FISCO FEDERAL $41,000.00 $58,500.00 Elzaino

15235 2707109 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR CON

INSTALACIONES (BASE DE CIMENTACIÓN

Y ESTRUCTURA DE CONCRETO ARMADO)

UBICADO EN RETORNO DE LOS ENEBROS

SIN NÚMERO LOTE 7 MANZANA XI

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL HERMOSILLO SONORA C.P.

83118.

SAT FISCO FEDERAL $51,333.00 $54,000.00 kimkimkim8

15239 2286456 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO LOTE 7 MANZANA 2

ZONA 1 POBLADO CAROLINO ANAYA

CÓDIGO POSTAL 92004 PÁNUCO

VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $16,750.00 $18,000.00 SETENALTOLUCA



7/7 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

15240 2603047 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL LOTE 11 MANZANA 2

COLONIA SOLIDARIDAD CÓDIGO POSTAL

93994. PANUCO VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $62,250.00 $100,000.00 TOXICAL0VH

15241 1410198 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO (ZONA DE

ESTACIONAMIENTO DE LA PROPIEDAD)

UBICADO EN CALLE VIOLETAS 5233 LOTE

23 MANZANA 826 COLONIA CLUB

DEPORTIVO CAZADORES JUARENSES

CIUDAD JUÁREZ CHIHUAHUA C.P. 32120.

TESOFE TRANSFERENTE $100,000.00 $111,000.00 ALFREDO51

55 55 $8,255,970.00


